
Plánuje vaše instituce událost pro rodiče s dětmi zaměřenou na učení a společné aktivity? Připojte 
se k našemu komunitnímu odpoledni, které je určeno dětem předškolního i školního věku a jejich 

rodičům, prarodičům či sourozencům. 

Co komunitní odpoledne zahrnuje?

Naše komunitní odpoledne je plné zábavy s LEGO kostkami. Nabízíme bohatý program plný 
stavebních, kreativních a programovacích aktivit, které budou děti i jejich rodiny bavit. Díky 
přítomnosti 2-4 zkušených lektorů a široké škále edukačních materiálů přizpůsobených pro 
mateřské i základní školy, můžeme zajistit kvalitní a zábavný program až pro 120 účastníků 
současně.

Program může obsahovat:

LEGO DUPLO® pro nejmenší: Děti si mohou stavět jednoduché konstrukce a rozvíjet svou 
jemnou motoriku a představivost.
LEGO DUPLO Education® Jednoduché stroje: Naučí děti principy jednoduchých strojů jako páky, 
kladky a ozubená kola skrze zábavné a interaktivní stavebnice.

Velké kostky na ven: Velké venkovní stavebnice, které podporují fyzickou aktivitu dětí.

LEGO® Education SPIKE Essential: Interaktivní programovací stavebnice, která učí děti 
základům programování a robotiky skrze zábavné a praktické úkoly.

LEGO® Education WeDo: Další úroveň programování a konstrukce, kde děti mohou stavět a 
programovat pokročilé modely.

Cena a organizace

Cena za organizaci komunitního odpoledne je stanovena individuálně podle počtu účastníků, 
délky programu a případných specifických požadavků v rozpětí od 5 000 - 12 000 Kč. Jsme 
připraveni přizpůsobit program vašim potřebám a zajistit, aby každé dítě i dospělý odcházel domů 
s úsměvem na tváři a novými zážitky.


